饶信财购发〔2020〕1号
上饶市信州区财政局行政处罚决定书

当事人：江西赣信发展有限公司
法定代表人：姜平
统一社会信用代码：  91361100698495817J
地址：江西省上饶市信州区凤凰中大道899号2栋1-801
你公司在采购上饶市三江产业新城内江西莱迪针纺织品有限公司、江西省蓝盾市政设施有限公司、上饶市可降制衣有限公司、上饶市索米特实业有限公司厂区拆除及建筑垃圾清运工程（采购编号：RHZB-2017-072）的采购招投标活动中存在串标违法行为，现依法作出行政处罚决定如下：
一、违法事实
经我局调查，你公司参加2017年度信州区政府采购招投标，在三江产业新城区四个厂区清运工程招投标中与上饶市海泽建设工程有限公司、和采购单位经办人徐小军串标。本次招标江西赣信发展有限公司811000元中标。违法所得的招标文件制作费1800元。
以上事实有：1、投标人递交投标文件、开标时投标人员签到表、竞争性磋商采购成交公告；2、与采购单位签订政府采购合同3、询问当事人的笔录。
二、处罚依据和处罚决定
我局于2019年11 月 28 日向你公司送达了《信州区财政局行政处罚告知书》，告知享有陈述、申辩的权利，但在法定期限内未提出陈述、申辩。根据我局调查你公司违法事实其行为违反了《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第（三）项和《中华人民共和国政府采购法实施条例》第七十四条第（一）项的规定，已构成政府采购当事人之间串通行为。依据《中华人民共和国政府采购法》第七十七条第一款的规定，我局对你公司处罚如下：
处以采购金额的千分之五的罚款 4055 元，列入不良行为记录名单，1年内禁止参加政府采购活动（予以网上公告），没收违法所得  1800 元。
请你公司自收到本决定书之日起15日内，通过非税收入收缴管理系统缴纳罚没款共计5855元。

依据《中华人民共和国行政处罚法》第五十一条规定，到期不缴纳罚款的，每日按罚款数额的3％加处罚款。
三、权利告知

如不服本处罚决定，可以在接到本决定书之日起六十日内，依法向信州区人民政府或上饶市财政局申请行政复议；或者在接到本决定之日起六个月内，依法向信州区人民法院提起行政诉讼。行政复议和行政诉讼期间，行政处罚不停止执行。
上饶市信州区财政局

2020 年1月13日
信州区财政局办公室                    2020年1月13日印发